
 Pardubice 8. 12. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

V posledním podzimním kole domácí odolali hostům a povolili jim odvézt si jeden jediný bod. Favorité 
z čela tabulky vyhrávají a první dvě družstva, Hradec Králové A a Svitavy A, si udržují 6bodový náskok. 

A jelikož je tohle i poslední zpravodaj v tomto roce, přeji všem pohodové vánoce a v novém roce jistou 
ruku.   

Výsledky 13. kola: 

 

 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Dobruška B 15:1 2561-2198   07.12. 

SKPK Hradec Králové A -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2639-2611   06.12. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2621-2575   06.12. 

KK Zálabák Smiřice A -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2476-2295   07.12. 

TJ České Meziříčí A -  SK Týniště nad Orlicí A 8:8 2508-2500   07.12. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2395-2311   07.12. 

TJ Loko Česká Třebová B -  KK Josefov A 12:4 2659-2577   07.12. 

 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové A 13 11 0 2 147:61 2515 22 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 13 11 0 2 142:66 2545 22 
 3. TJ Loko Česká Třebová B 13 8 0 5 127:81 2496 16 
 4. KK Dobruška B 13 7 0 6 111:97 2356 14 
 5. SK Týniště nad Orlicí A 13 6 2 5 106:102 2486 14 
 6. KK Zálabák Smiřice A 13 6 1 6 101:107 2407 13 
 7. SKPK Hradec Králové B 13 6 0 7 85:123 2451 12 
 8. TJ Tesla Pardubice B 13 5 1 7 101:107 2525 11 
 9. KK Vysoké Mýto B 13 5 1 7 99:109 2382 11 
10. TJ České Meziříčí A 13 4 2 7 102:106 2452 10 
11. KK Josefov A 13 5 0 8 96:112 2419 10 
12. TJ Sokol Rybník B 13 5 0 8 84:124 2402 10 
13. TJ Start Rychnov n/K C 13 4 1 8 76:132 2397 9 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 13 4 0 9 79:129 2362 8 
 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány A 2561 15:1 2198 KK Dobruška B 

 NOVÁK Milan 439 2:0 337 BRANDEJS Petr 
 KABELKA Pavel 461 2:0 405 ČERNÝ Jaroslav 
 SÝKORA Pavel 385 1:1 385 BALCAR Michal 
 UHERKA Emil 445 2:0 379 FRINTA Jiří 
 ZACHAŘ Čeněk 417 2:0 391 DĚKAN Martin 
 RUS Petr 414 2:0 301 HAVLÍK Petr 
 
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové A 2639 12:4 2611 TJ Sokol Rybník B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 446 2:0 424 ČÍŽ Zdeněk 
 VÍŠEK Petr 428 0:2 492 EZR Vlastimil 
 BERÁNEK František 430 0:2 434 EZR Oldřich 
 HANZLÍČEK David 463 2:0 408 KOLÁŘ Miroslav 
 KVAPIL Miloš 420 2:0 412 VEJDA Martin 
 NĚMEČEK Jaroslav 452 2:0 441 VEJDA Michal 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:20 
Hosté z Rybníka si do Hradce Králové evidentně přivezli snahu zlepšit si chuť po nevydařeném 
domácím utkání z minulého týdne. Zdeněk Číž a zejména Vlastimil Ezr (492!) se do naší první lajny 
pustili zhurta, Láďa Mikolášek body uhrál, ale Petr Víšek nikolivěk a ztráta v kuželkách nebyla vůbec 
zanedbatelná. Druhá lajna měla stejný výsledek, když Franta Beránek těsně prohrál s Oldřichem Ezrem 
a David Hanzlíček zvítězil nad Miroslavem Kolářem, ale celkově na kuželky jsme už měli 9 klacků 
navrch. Závěrečná dvojice domácích, tj. Miloš Kvapil a Jarda Němeček, se pak do svých soupeřů, což 
byli Martin a Michal Vejdovi, ze začátku opřeli, posléze však povolili a byla i chvilka, kdy moje svěrače 
mohly cvakat trojky dráty a dokonce mi hrozilo, že budu muset i vystřídat, jenže jsem se nemohl 
rozhodnout koho :-) a navíc jsem nominovaným věřil. Oprávněně - konec dobrý, všechno dobré, body 
jsou doma a můžeme se těšit na první utkání jarní části - na našich drahách se bude lámat chleba, 
přivítáme totiž největšího soupeře - Svitavy.  –zd- 
 

 SKPK Hradec Králové B 2621 12:4 2575 TJ Tesla Pardubice B 

 ŠOLC Martin 436 0:2 449 NOVÁKOVÁ Martina 
 PARDUBSKÝ Josef 404 0:2 430 SYNEK Luboš 
 MACHAČ Jiří 412 2:0 395 BLÁHA David 
 JANEČEK Michal 441 2:0 417 NOVÁK Milan 
 PROKOP Jiří 460 2:0 425 BRÝDL Jaroslav 
 GÜTLER Jaroslav 468 2:0 459 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:15 
   Poslední utkání podzimu bylo pro nás utkáním na domácí půdě, a protože se potácíme na konci 
tabulky, nutně jsme potřebovali bodovat. V prvních dvojicích si proti sobě zahráli, Martin Šolc a Martina 
Nováková, nejlepší hráčka podzimu, na opačných drahách pak Joska Pardubský a vedoucí družstva 
hostí Luboš Synek. Hosté se do naší dvojice hned pěkně obuli a jen jsme koukali, jak ztrácíme na 
kuželkách. Jednu chvíli si hosté vytvořili už náskok 84 klacků. No vypadalo na pěkný debakl. Po obrátce 
se ale naši zlepšili a náskok začali stahovat. Konečné resumé po prvních dvojicích 4:0 pro hosty a 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

v kuželkách +39. Martina přeci jen náskok udržela a poráží našeho Martina 449:436, Luboš pak vítězí 
nad Joskou 430:404. Pro nás domácí, nehezký začátek. 
   Ve druhých dvojicích měli naši hráči za úkol pokud možno zápas otočit. Jirka Machač proti mladíčkovi 
Davidu Bláhovi a Michal Janeček nastoupil pro Milanu Novákovi. Jirka i Michal měli od začátku trochu 
navrch a pomalu začali náskok soupeře stahovat. Nakonec Jirka poráží Davida v poměru 412:395 a 
Michal vítězí nad Milanem v poměru 441:417. Takže jsme skóre srovnali a před posledním hraním jsme 
se dostali v kuželkách konečně do plusu (+2). Skóre tedy 4:4 a začínali jsme znovu. 
   V posledních dvojicích proti sobě nastoupili Jirka Prokop a za hosty Jarda Brýdl, na opačných drahách 
pak Jarda Gütler proti Martinu Holému. V prvním duelu od začátku Jirka nedával Jardovi vůbec šanci a 
už po půlce mu nadělil 31 klacků, po obrátce ještě další čtyři přidal a vítězí v poměru 460:425. To Jarda 
Gütler měl trochu složitější situaci, když po půlce s Martinem prohrával o 18 klacků a evidentně se mu 
především v dorážce nedařilo. Po otočce to už, ale byl jiný Jarda. Plné 169, a když k tomu přidal i 
slušnou dorážku, nakonec těsně Martina poráží v poměru 468:459. Nakonec tedy body zůstaly doma za 
vítězství 12:4, na kuželky 2621:2575 a pro nás trochu klidu před jarní částí soutěže. -jipr- 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2476 12:4 2295 KK Vysoké Mýto B 

 URGELA Radek 393 0:2 401 PERCHLÍK Václav 
 VOKŘÁL Jiří 413 2:0 364 DOLEŽAL Pavel 
 IVAN Martin 483 2:0 355 BARTHELDI Leoš 
 KAMENICKÝ Martin (*) 394 2:0 380 BRZLÍNEK Tomáš 
 MOCHAN Jiří 407 0:2 410 CHLEBOUN Jan 
 ŠMÍDA Václav 386 2:0 385 ZVEJŠKA Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: KAMENICKÝ Martin + JOSEF Karel 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:12 
Na pátek jsme se těšili nejenom my, ale i naší pravidelní diváci a věřím, že i soupeři. Hned první dvojice 
byla velmi napínavá. Radek v prvních hodech předvedl velmi pěkný plný a soupeři se nedařilo. Po té se 
v dorážce karta obrátila a stal se z toho právě napínavý zápas. Na druhou půlku v dorážce už začali 
diváci prorokovat, že nám teče do bot. Radek hodil devítku a pak si otevřel osmičkou a hned byl ve hře. 
Nakonec ale prohrál. Stav -8 pro domácí. V druhé dvojici se začal lámat chleba. Stav +41 pro domácí. 
Třetí dvojice potopila soupeřům dost naděje na vítězství. Martin hrál velmi dobře, akorát úplně 
posledním hodem hodil tři. Kdyby hodil sedm, překonal by svůj rekord a zároveň rekord domácích. Ale 
kdyby… Stav +169 pro domácí. Ve čtvrté dvojici jsme střídali Martina Kamenického, i když vyhrával nad 
soupeřem o 12 kuželek, což se na druhé půlce ukázal jako velmi dobrý tah. Stav +183 pro domácí. V 
páté dvojici se zadařilo lépe soupeřům, ale jen nepatrně. Stav +180 pro domácí. Poslední dvojice na tom 
už nic nezměnila a body zůstali ve Smiřicích. Stav +181 pro domácí. Rohu zdar! –MK- 
 

 TJ České Meziříčí A 2508 8:8 2500 SK Týniště nad Orlicí A 

 BROUČEK Jan 437 2:0 396 ŠPIČKA Pavel 
 LORENC Ladislav 435 0:2 449 PROŠVIC Martin 
 BROUČEK Milan 414 0:2 425 VADLEJCH Lukáš 
 ŠRÁMEK Jaroslav 410 2:0 403 PROŠVIC Josef 
 RIND Jaroslav 403 0:2 412 GLAZUNOV Leoš 
 BROUČEK Jindřich 409 0:2 415 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: ŠRÁMEK Jaroslav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2395 10:6 2311 TJ Start Rychnov n/K C 

 KAPLAN Jaroslav 396 2:0 380 MORAVCOVÁ Věra 
 SYCHRA Stanislav 374 0:2 387 KUCHAŘ Vladislav 
 VENCL Milan 407 0:2 412 SÝKOROVÁ Ilona 
 DOSTÁL Jaromír 387 0:2 397 KEJZLAR Jaroslav 
 KOLÁŘ Ladislav 395 2:0 365 ZEMAN Jan 
 JEDLIČKA Ladislav 436 2:0 370 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 2659 12:4 2577 KK Josefov A 

 MARKL  zdeněk 457 2:0 372 KYŠKA Jiří 
 HETYCH  jiří 454 2:0 437 VŠETEČKA Milan 
 KMONÍČEK Jiří 473 2:0 458 LUDVÍK Lukáš 
 BERAN Ladislav 420 0:2 446 HRYCÍK Jakub 
 GAJDOŠÍK  josef 463 2:0 441 RÜCKER Jiří 
 NENOV Stanislav 392 0:2 423 ŘEHÁK Pavel 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradníků: 

1. start: BRZLÍNEK Tomáš (V. Mýto , 22699), NENOV Stanislav (Č. Třebová, 10635), BLÁHA David 
(Pardubice, 21119) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 438,0 6 / 7 
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 435,9 7 / 7 
 3. NOVÁK Milan Svitavy A 435,7 5 / 7 
 4. VÍŠEK Petr H. Králové A 432,3 7 / 8 
 5. SÝKORA Pavel Svitavy A 432,0 6 / 7 
 6. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 431,9 6 / 8 
 7. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 431,5 6 / 8 
 8. VADLEJCH Lukáš Týniště A 431,0 6 / 7 
 9. HANZLÍČEK David H. Králové A 430,6 6 / 8 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 429,6 7 / 7 
 11. HOLÝ Martin Pardubice B 429,5 7 / 7 
 12. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 425,7 7 / 8 
 13. HETYCH  jiří Č. Třebová B 425,2 8 / 8 
 14. KABELKA Pavel Svitavy A 423,8 6 / 7 
 15. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 420,6 7 / 8 
 16. NOVÁK Milan Pardubice B 420,3 7 / 7 
 17. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 420,0 8 / 8 
 18. SYNEK Luboš Pardubice B 420,0 7 / 7 
 19. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 418,0 8 / 8 
 20. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 417,8 6 / 8 
 21. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 416,5 8 / 8 
 22. VANÍČEK Jiří H. Králové A 416,3 7 / 8 
 23. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 416,2 6 / 7 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 24. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 416,0 8 / 8 
 25. RUS Jiří Svitavy A 415,7 6 / 7 
 26. RUS Petr Svitavy A 415,4 5 / 7 
 27. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 415,4 7 / 7 
 28. EZR Vlastimil Rybník B 415,1 7 / 7 
 29. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 414,8 7 / 7 
 30. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 414,2 7 / 7 
 31. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 413,9 8 / 8 
 32. HUBÁČEK Martin Pardubice B 413,2 6 / 7 
 33. PROKOP Jiří  H. Králové B 412,4 5 / 7 
 34. ŠMÍDA Václav Smiřice A 411,5 8 / 8 
 35. IVAN Martin Smiřice A 410,7 8 / 8 
 36. ŠOLC Martin  H. Králové B 410,3 7 / 7 
 37. MACHAČ Jiří  H. Králové B 408,7 7 / 7 
 38. GLAZUNOV Leoš Týniště A 408,4 6 / 7 
 39. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 408,0 7 / 7 
 40. LUDVÍK Lukáš Josefov A 407,8 7 / 7 
 41. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 407,3 6 / 8 
 42. ŘEHÁK Pavel Josefov A 407,3 7 / 7 
 43. PROŠVIC Josef Týniště A 407,0 7 / 7 
 44. JANEČEK Michal  H. Králové B 406,4 6 / 7 
 45. KAŠPAR Roman Josefov A 405,3 5 / 7 
 46. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 405,0 5 / 7 
 47. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 404,9 6 / 7 
 48. MOCHAN Jiří Smiřice A 404,8 8 / 8 
 49. BALCAR Michal Dobruška B 403,2 8 / 8 
 50. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 402,9 7 / 8 
 51. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 402,4 7 / 7 
 52. ŠPIČKA Pavel Týniště A 402,1 7 / 7 
 53. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 401,4 7 / 8 
 54. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 401,4 7 / 7 
 55. VEJDA Michal Rybník B 401,0 5 / 7 
 56. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,9 6 / 7 
 57. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 400,2 7 / 7 
 58. DĚKAN Martin Dobruška B 399,7 8 / 8 
 59. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 399,6 6 / 7 
 60. BERAN Ladislav Č. Třebová B 399,5 8 / 8 
 61. VENCL Milan Ústí n/Or. B 398,9 7 / 8 
 62. KUPKA Josef Dobruška B 398,5 7 / 8 
 63. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 398,5 7 / 7 
 64. EZR Oldřich Rybník B 398,3 6 / 7 
 65. JOSEF Karel Smiřice A 397,7 6 / 8 
 66. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 397,7 5 / 7 
 67. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 397,3 5 / 7 
 68. FRINTA Jiří Dobruška B 396,9 7 / 8 
 69. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 395,8 6 / 7 
 70. VEJDA Martin Rybník B 394,3 6 / 7 
 71. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 393,7 7 / 8 
 72. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,8 8 / 8 
 73. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 391,1 6 / 7 
 74. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 390,3 7 / 8 
 75. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 389,3 5 / 7 
 76. VŠETEČKA Milan Josefov A 389,1 7 / 7 
 77. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 387,3 6 / 7 
 78. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 386,7 5 / 7 
 79. BRANDEJS Petr Dobruška B 384,8 8 / 8 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

 80. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 384,0 6 / 8 
 81. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 380,0 7 / 8 
 82. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 378,4 6 / 8 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 1 / 7 
  HRYCÍK Petr Josefov A 466,0 1 / 7 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 450,0 1 / 8 
  KEJZLAR Jaroslav ml- Rychnov C 450,0 1 / 7 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 7 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 441,0 2 / 8 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 436,0 1 / 8 
  BALÁŽ Miroslav Svitavy A 435,8 4 / 7 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 2 / 7 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 1 / 7 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 424,0 1 / 7 
  UHERKA Emil Svitavy A 423,0 4 / 7 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 421,2 3 / 8 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 420,8 2 / 8 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 417,7 3 / 7 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 3 / 8 
  PEŠORNA Karel Rybník B 416,8 3 / 7 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 415,5 5 / 8 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 414,0 2 / 8 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 413,5 2 / 7 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,3 4 / 7 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 408,3 2 / 8 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 407,0 3 / 8 
  BERÁNEK František H. Králové A 399,3 5 / 8 
  DYNTERA Karel Dobruška B 397,2 1 / 8 
  BLÁHA David Pardubice B 395,0 1 / 7 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 394,8 5 / 8 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 394,0 2 / 7 
  KRÁL Jiří Josefov A 393,7 3 / 7 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 392,0 1 / 8 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 7 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 2 / 7 
  URGELA Radek Smiřice A 386,4 5 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 7 
  DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 385,6 4 / 8 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  B 380,0 1 / 7 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 378,0 1 / 7 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 7 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 7 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 373,0 1 / 7 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 7 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 367,0 1 / 7 
  ZEMAN Jan Rychnov C 365,0 1 / 7 
  HAMPL David Týniště A 361,0 1 / 7 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 352,0 1 / 8 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 8 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 3 / 7 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 7 
  KYŠKA Jiří Josefov A 329,0 2 / 7 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 8 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 301,0 1 / 8 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 7 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

10.01.13 čt 17:00 SKPK Hradec Králové A  - SK SC Svitavy-Lány A 
10.01.13 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - TJ Sokol Rybník B 
11.01.13 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Josefov A 
11.01.13 pá 17:00 TJ Loko Česká Třebová B  - TJ Start Rychnov n/K C 
11.01.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - SK Týniště nad Orlicí A 
11.01.13 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Vysoké Mýto B 
11.01.13 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - TJ Tesla Pardubice B 

 
 


